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Protokół Nr 49/EKSTiP/2023 

z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 24 stycznia 2023 roku. 

 

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 15:15 Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link do nagrania:  

https://www.youtube.com/watch?v=n35jIppQ6cU 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak. 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, 

b) w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 

Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

4) Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich zgromadzonych  
na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia 
zapytała, czy są uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było.  

Ad. 2 Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poinformowała, że projekt planu pracy 

Komisji został przesłany Członkom Komisji, zapytała czy ktoś wnosi uwagi do tak 

przedstawionego planu pracy. 

Uwag nie było. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki  

i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok. 

Komisja Edukacji głosami: za – 13 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 pozytywnie przyjęła 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok. 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 



 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektów uchwał: 
b) w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie projektu 

uchwały p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 

- p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt 

uchwały Rady w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Dyskusji nie było. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały. 
Komisja Edukacji głosami: za – 11 , przeciw – 0, wstrzymało się – 1 pozytywnie przyjęła 
projekt uchwały. 
 

a) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie projektu 

uchwały z autopoprawkami Zarządu p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamilę 

Szostak. 

- p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt 

uchwały Rady w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego z autopoprawkami Zarządu.  

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały. 
Komisja Edukacji głosami: za – 13 , przeciw – 0, wstrzymało się – 1 pozytywnie przyjęła 
projekt uchwały. 
 

Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka 
Ładecka podziękowała za udział w Komisji i zamknęła posiedzenie. 
Posiedzenie zakończyło się o godzinie 15:30 
Protokół sporządziła 
Aneta Sobiegraj 
 
 

Przewodnicząca 
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